AEQN AETIOAAZ XPHMATIZTHPIAKH A.E

MEAQZ TOY XPHMATIZTHPIOY AZION AGHNON
MEAQZ TOY XPHMATIZTHPIOY MAPAFQIrON AGHNON

HMEPHZIO AEATIO TIMQON (EUR) Méumtn 8 louA 2010
TENIKO> AEIKTH>

Aciking  |D|KAgioiwo [M . XaunA. |Zuv.TZipog
2,23 1530,94  1504,66  124.307.129
0 727,29 @ 2,79 730,65 714,87 | 108.152.239
0 1660,00 2,59 1666,41 = 1618,23 123.060.824

FTSEM 0 1784,41 1,17 1791,24  1777,39  8.419.967
FTSES 0 301,24 2,31 301,76 295,40 6.488.618

Kivnon MeToxwv

AVoSIES

TTa0epES 124
2uv.T(ipog Xwpig MakéTa
124.307.129 € 14.432.687 € 109.874.442 €
MAPAFQrA EIKONA SYNEAPIAZHE

Kwdikég O] Kheioiwo[Mer.% | HuOwkoc | XapnA. METOXEZ ME THN MEFAAYTEPH ANOAO METOXEZ ME THN MEFAAYTEPH NTQ3H
FTASE009 728,00 3,68 711,00 729,00 vkog | XaunA | Tithog |D]  Twn Mer.%| 2.Ovkog |XaunA] YwnA
FTBANOO7 |1/ 1103,00 | 4,18 1103,00 1103,00 19,35 3.130 0,31 -15,38 1.700
EEEkoos T 18,33 = 1,50 48 18,11 18,46 =Nl T 028 | 16,67 200 0,28 0,28 ||[EAMEK { 057 -9,52 60 0,57 | 0,57
Boxoos T 3,99 7,84 116 3,77 3,99 EAXO T o010 1111 1.280 0,09 0,10 ||E®TZI ! 0,81 -8,99 1.160 0,81 | 0,90
ALPHAOO9 T 4,45 4,22 980 4,30 4,47 AKPIT T 058 | 943 2.158 0,55 058 ||aoMIK (1| 0,89 -8,25 | 45.900 0,88 1,04
sipecos 4 2,35 | -1,26 35 2,33 2,35 rTE T 036 @ 909 1109134 0,34 0,36 ||AAKAT I 2,23 -8,23 3.259 2,23 | 2,23
Bocoos T 3,62 3,72 308 3,54 3,62 MOXA | T 0112 | 9,09 7.001 0,11 012 ||z®A {058 -7,94 11931 0,57 | 0,65
aTECO9 T 1,05 1,94 180 1,03 1,05 SEAMK T 038 @ 857 3.000 0,38 0,38 ||BIBEP ! 0,37 -7,50 255 0,37 | 0,43
ELTEX009 T 3,13 2,96 15 3,12 3,15 EBPO® T 051 @ 851 2.610 0,48 051 |IBYTE !/ 0,58 -6,45  14.409 0,58 | 0,63
ETEO0S T 9,61 5,49 3.643 9,23 9,62 KPEKA T 065 @ 833 27.381 0,57 0,66 ||TzoYK ! 017 -5,56 1.800 0,17 | 0,17
EuroBO09 | T 4,25 4,42 602 4,15 4,34 AZONT T 039 | 833 81.046 0,37 039 ||AAZIN (1 0,70 5,41 1.100 0,67 | 0,70
EXAE009 |0 4,46 0,00 59 4,40 4,55 METOXEZ ME TON MEFAAYTEPO TZIPO METOXEZ ME TON MEFAAYTEPO OrKO
TT009 T 254 2,42 39 2,50 2,57 Tithog |D| TwA [Mer.%| Tdipog XaunA YwnA Tithog |D]  Twn Mer.%| 2.Ovkog |XaunA] YwnA
HTO009 T/ 6,35 2,42 274 6,25 6,39 ETE 9,60 | 549 @ 25422250 9,28 9,60 ||AADA 4,40 3,53 = 3626792 | 4,35 | 4,45
iNnoToos T 2,88 4,35 174 2,82 2,90 ANOA | T 440 | 3,53 15950150 4,35 4,45 ||ETE T 9,60 549 | 2682393 | 9,28 | 9,60
INTRKo09 | T/ 0,69 1,47 158 0,69 0,72 OonAn T 10,96 =@ 0,09 15459893 @ 10,77 11,09 |laixe T 1,92 6,08 2267834 | 1,86 2,10
mARFBO09 T 1,60 2,56 86 1,57 1,60 OTE T 650 1,56 | 14232785 6,40 6,55 ||OTE T 6,50 1,56 = 2189837 | 6,40 | 6,55
mcoos T 1,13 2,73 395 1,11 1,60 EYPQB T 424 @ 291 7945166 4,14 4,40 ||EYPQB T 4,24 2,91 1873771 | 4,14 4,40
mytioos T 4,10 1,23 174 4,10 4,18 AEH T 11,88 @ 4,12 5924861 11,42 11,97 |[MIr o111 1,83 | 1529305 | 1,10 | 1,13
opapoos T 10,97 | 0,55 240 10,82 11,04 AIXO T 1,92 | 6,08 4749769 1,86 2,10 |lonAan T 10,96 0,09 1411425 | 10,77 11,09
PPCO09 T 11,89 597 98 11,50 11,94 KYNP | T 360 @ 286 4520419 3,54 3,62 ||KynP T 3,60 2,86 1261494 | 354 | 3,62
GEK0os | T 4,16 2,46 134 4,07 4,16 EEEK T 1826 @ 1,22 4021145 18,10 18,70 ||rTE T 036 9,09 1109134 | 0,34 0,36
TTkoos T 16,65 | 4,13 41 16,26 16,65 MeEiP T 387 @ 293 2820978 3,82 3,90 |[|[MAP®B T/ 1,59 1,92 | 1072220 | 1,56 | 1,60
TPEIRO0Y | T 3,87 4,31 282 3,81 3,88

IZOTIMIEZ NOMIZMATON

D[ T | Mers] Xau. | Yum |
6

1,2621 1,2702 1,2630 XAG/USD 17,78 @ -1,01 17,74 18,16 | Silver/$ ||pJ 10.073,68 0,55 DJ Industrial

TIMEZ METAAAQN
Kwdikég| D] T | Mer.%| XaunA. YwnA. |Ovopagcia

ZENA XPHMATIETHPIA (17:30)
Aeiktng [A T Me1.% Ov.Acgiktn

EurusD T 1,2676 | 0,3

euricep T 0,8363 0,52 0,8310 = 0,8381 0,8320 XAUUSD | | 1189,62 -1,04  1187,70 | 1207,85 Gold/$ ||compx | T 1.064,69 0,42 S&P 500
europy (T 112,13 | 1,15 110,75 | 112,51 110,86 XPD/USD | ¥ 439,50 @ -1,90 441,00 449,00 | Palladium [|[FTse 100 | T/ 5.110,67 &= 1,91 London
euricHF T 1,3321 | 0,28 1,3261 | 1,3355 1,3284 xPT/USD | | 1513,50 -0,75  1517,00 = 1533,20 Platinium ||DAX T 6.023,34 0,51 German Index
EUR/AUD | 1,4482 @ -1,03 1,4442 1,4651 1,4633 CAC40 T 3.534,08 1,45 Paris
EURICAD ¥ 1,3200 @ -0,26 = 1,3177 = 1,3261 1,3234 NIKKEI |0/ 9.535,74 2,76 Nikkei

MEIrAAH KEDAAAIOMOIHZH

Kwdikég |Df KAgioiyo |MeT.% Hu. Oykog YwnA. Kwdikég| D| KAcioiuo |Met.% Hu. Ovkog YwnA. . | Kwdikog| Al KAeioo |Mer.% Hu.Ovkoc | YwnA. Xa:

ABA= 1,35 2,27 38.383 1,36 1,32 KYMNP 3,60 2,86 1.261.494 3,62 3,54
AANAMIE (T 2,22 0,91 | 221.910 2,31 2,21 AAMAA T 3,90 4,00 2220 3,90 3,76
ANGA T 4,40 3,53 | 3.626.792 4,45 4,35 MAP®B T 1,59 1,92 1.072.220 1,60 1,56
ANEK T 0,24 4,35 | 508.540 0,25 0,24 METK |1 8,66 0,46 44.375 8,95 8,62
ANEN 0 1,80 0,00 0 0,00 0,00 MHXK | T 0,56 1,82 802.582 0,57 0,54
ANENO 0 1,20 0,00 0 0,00 0,00 MHXN | T/ 045 4,65  119.039 0,45 0,42
APAIr 1 236 @ -1,26 6.233 2,39 2,30 MIr o111 1,83 1.529.305 1,13 1,10
APBA |l 395 | -1.25 6.685 4,00 3,90 MOH T 8,03 1,65 102.421 8,10 7,95
ATE T 1,05 2,94 | 352.704 1,06 1,03 MMEAA || 557 -1,24 119.727 5,68 5,52
BIOXK | T| 3,94 535 | 137.389 4,01 3,73 MYTIA | T/ 4,10 0,74  313.426 4,17 4,10
BQBOzZ T/ 2,10 6,60 65.986 2,10 1,98 ONG T 12,70 1,44 3 12,70 12,70
FEKTEPNT 4,16 2,21 76.795 4,18 4,02 OAN Y 1501 @ -1,25 1.005 15,10 14,84
rTE T 036 9,09 | 1.109.134 0,36 0,34 OonAn T 10,96 0,09 1.411.425 @ 11,09 10,77
AEH T 11,88 | 4,12 505762 @ 11,97 11,42 OTE T 650 1,56 2.189.837 6,55 6,40
AOA T 112 2,75 4.267 1,12 1,08 ner; T 3,87 2,93 729.457 3,90 3,82
EEEK T 18,26 1,22 | 219.532 = 18,70 18,10 MAAIZ | 4,54 -2,58 1.197 4,67 4,54
EABA T 1,22 3,39 22.396 1,22 1,18 nPO T 083 6,41  92.415 0,83 0,80
EANAKTCT 3,13 2,29 | 308.617 3,16 3,07 AP 0 412 0,00 433 4,12 4,12
EAME 1 592 | -0,3¢ 247535 5,99 5,87 ZIAE T 232 0,87  76.791 2,37 2,31
ETE T 9,60 549 | 2.682.393 9,60 9,28 TENEPr T 3,30 1,23 50.422 3,30 3,22
EYANZ T 4,20 2,19 885 4,20 4,17 TITK T 16,60 4,08 104.901 16,80 16,00
EYAAN T 542 3,63 15.285 5,42 5,26 TITN T 10,48 4,80 580 10,48 10,00
EYNMPO T 5,69 1,25 12.082 5,90 5,60 TT T 254 3,67 241.650 2,57 2,49
EYPOB T 4,24 2,91 | 1.873.771 4,40 4,14 YFEIA T 1,11 1,83 22673 1,13 1,09
EXAE T 447 2,52 | 420.395 4,57 4,38 ®OAl | 0 18,00 0,00 77.275 18,10 17,80
1AZQ T 213 1,43 3.080 2,15 2,11 ®0oPO [T 0,72 5,88  164.530 0,72 0,70
IATP T 074 2,78 8.350 0,75 0,73 ®PICO |0 8,80 0,00  40.420 8,90 8,59
INAOT T 2,86 2,14 | 497.097 2,89 2,81 ®PAK |1 6,50 -4,41  33.805 6,99 6,50
INTKA T 0,70 4,48 | 143.153 0,71 0,68 XAKOP T 0,72 2,86  13.959 0,74 0,72
KAE T 463 0,22 8.690 4,75 4,60 0 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
ENAAAAKTIKH AFOPA
ATPAZT 0 1,00 0,00 0 0,00 0,00 EX 0 4,03 | 0,00 0 0,00 0,00 onTPON | 0| 2,40 0,00 0 0,00 | 0,00
ENBI 0 1,98 0,00 0 0,00 0,00 KPHTON 1,13  -1,74 2700 1,13 1,12 NEP® 0 2,52 0,00 0 0,00 = 0,00
ENTEP 0 1,40 0,00 0 0,00 0,00 MAZOM L 2,05 @ -4,65 25 2,05 2,05 NTOKxO | O 2,47 0,00 0 0,00 | 0,00
ENZIA 0 0,83 0,00 0 0,00 0,00 NTOMAE 0 2,34 0,00 0 0,00 0,00 000 |0 0,00 0,00 0 0,00 | 0,00
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Hu. Oykog
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YwnA.
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0,00
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MEZAIA & MIKPH KEQAAAIOMNOIHEH

Kwdikdg

HAEA@ 0 1,39 = 0,00 10 1,39
IKTIN T 059 @ 536 16.681 0,59
INYAA T 043 488 18.889 0,44
INKAT T 034 @ 303 168.818 0,35
INTEK T 081 @ 519 12 0,83
INTEM |0 826 0,00 0 0,00
INTEP T 0,77 1,32 1.053 0,78
INTET T 071 @ 2,90 2.683 0,72
KAGH 0 500 @ 0,00 1.000 5,00
KAMM |0 090 0,00 137 0,90
KANAK ' T 1,53 2,68 420 1,56
KAPA |0 012 @ 0,00 42.319 0,12
KAPTZ T 123 @ 250 50 1,23
KEMEN |0 0,78 | 0,00 0 0,00
KAEM 1 1,78 | -1,11 750 1,80
KAM T 113 | 2,73 28.362 1,15
KMOA 1 064 | -1,54 1.150 0,67
KOPAE | T/ 031 @ 6,90 100 0,31
KOPPEZ T 490 @ 1,03 35 4,90
KOYEZ |0 1,05 @ 0,00 12.640 1,08
KPEKA T 065 @ 833 27.381 0,66
KPETA | T 424 @ 0,95 2.055 4,35
KPI 0 136 0,00 0 0,00
KTHAA |0 061 @ 0,00 748 0,63
KYPIO (0 028 @ 0,00 1.200 0,28
KYPM | T 065 @ 156 1.295 0,65
NABI T o077 2,67 60.131 0,78
AANAK (0 046 | 0,00 1.820 0,46
AEBK 0 059 @ 0,00 0 0,00
AEBM 0 049 | 0,00 0 0,00
ABAN | 039 @ -250 12.200 0,40
AOFOz | T 042 | 244 1.030 0,42
AOYAH | T 1,74 3,57 590 1,74
AYK 0 103 | 0,00 4.696 1,03
MAGIO T 040 @ 256 5.030 0,41
MEBA |0 0,72 @ 0,00 0 0,00
MENTI T 246 @ 380 1.209 2,47
MEPKO |0/ 521 | 0,00 0 0,00
MIFPE |0 4,00 @ 0,00 30 4,00
MIN 0 125 | 0,00 0 0,00
MAZ T 225 1,35 33.200 2,25
MONTA | T/ 040 @ 256 600 0,40
MOTO 0 1,03 = 0,00 550 1,03
MOYZK |0/ 0,28 @ 0,00 0 0,00
MOTK T 060 @ 1,69 3.220 0,60
NAKAT [T 095 @ 215 30 0,95
NAYT T 045 2,27 7.325 0,48
NEQPZ |0 049 | 0,00 150 0,51
NHP T on 4,41 292.325 0,73
NIOYZ [T 054 @ 588 16.147 0,55
NTPIAP1 0 0,26 = 0,00 0 0,00
=SYAK ([T 052 | 6,12 921 0,53
=YAM 0 060 @ 0,00 0 0,00
OAYMN | T/ 0,26 | 4,00  304.125 0,27
EIAIKON XPHMATIETHPIAKQN XAPAKTHPIZTIKON
EAMEK 0,57 | -9,52 60 0,57
EAMOI |0 0,50 @ 0,00 0 0,00
EMN 273 -1,09 2.376 2,76
HPAK |0 454 @ 0,00 0 0,00
IKONA ' 0 0,17 0,00 0 0,00
IMOE T 0,26 @ 4,00 11.085 0,26
INGIZ 0 031 @ 0,00 0 0,00
INPDO 0 046 @ 0,00 127.206 0,46
IONA 0 14,00 0,00 0 0,00
KAPEA | 0 62,00 | 0,00 15 62,00
KEKP 1 328 @ -2,38 500 3,28
KOYAA |0 0,17 | 0,00 0 0,00
AAMWA 0 18,70 = 0,00 0 0,00
AYMME [0 0,60 | 0,00 1.500 0,60
MINOA 0 325 @ 0,00 0 0,00
MOXA | T 0,12 | 9,09 7.001 0,12
MMENK 0 3,48 0,00 10 3,48
EMAMNO 0 0,14 | 0,00 0 0,00
EYPQ:Z 0 0116 @ 0,00 635 0,17
HOA T 054 @ 588 6.718 0,55
INNK 0 0418 0,00 0 0,00
KEPAA |0 0,76 @ 0,00 0 0,00
KAQNK | 0 0,07 @ 0,00 0 0,00
KAQNM |0/ 0,08 @ 0,00 0 0,00
KOMMN 0 0113 @ 0,00 0 0,00
KOYM |0 022 @ 0,00 2.000 0,22
MAIK T 023 @ 455 13.990 0,23
MAPAK |0 0,26 = 0,00 0 0,00

D
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YwnA.
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Kwdikég| Al KAeiowwo |Mer.%

OTOEA
MNAIP

MAPN
MAZAA
MNETPO
MHIAZ
NAAG
MNAAKP
NnPO®
PEB

PINAKE
SAIKA
ZAPAN
SEAMK
ZENO
SENTP
ZIENZ
SMEIZ
NPl

2MNYP
SOA

ZONK
TEKAO
TZKA

THAET 0
TPAXTO 0
YAAKO | 0
®INTO | O
®AEZO0 {
XAIAE | T
XKPAN | 0

S50 DO 5O IO HO DD D> DO

MMOKA
MMOnNA
NAYTI
NIKAZ
OAKAT
MNEPZ
MNPEZT
NyY=T
>ANYO
ZATOK
ZIAMA
Pl
SMINT
TErO
T20YK
®IEP
XATZK

OO0 «<0O0 O—>00 OO0 OO OO0 oo o

NEA
NETZK
MAAZ
MNPA=K
MNPA=M
MNPA
PINTE
TE=T

O >0 0O 0o >0

1,77
0,54
0,67
0,59
2,97
1,27
0,52
3,58
0,68
0,73
3,25
0,52
2,50
0,38
0,65
0,74
0,54
0,32
0,50
0,53
0,58
0,90
0,33
0,46
3,42
0,73
0,41
0,26
7,74
1,14
0,47

0,13
0,40
0,27
0,96
1,00
0,21
7,50
0,21
0,18
0,20
0,88
0,28
0,17
0,41
0,17
0,15
0,16

0,08
0,41
0,33
0,39
0,54
0,22
0,16
0,11

5,99
0,00
6,35
1,72
2,41
-0,78
4,00
1,13
6,25
4,29
0,00
4,00
0,00
8,57
3,17
7,25
0,00
3,23
6,38
0,00
-7,94
2,27
0,00
2,22
0,00
0,00
0,00
0,00
-0,13
2,70
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
16,67
0,00
0,00
-5,56
0,00
0,00

0,00
2,50
0,00
0,00
0,00
0,00
6,67
0,00

Hu. Oykog

0
31.320
56.926

419
100
21.832
600
5.530
4.400
700
5.560
0
3.000
28.144
391.633
21.052
15.100
58.862
11
11.931
19.926
0
52

0
22.073

1.100

19.900
100

1.800

16.000

138.461
14.294
0
0
0
3.000
2.500

YwnA
1,79
0,00
0,68
0,63
2,97
1,27
0,54
3,58
0,68
0,73
3,25
0,52
0,00
0,38
0,67
0,80
0,55
0,33
0,51
0,53
0,65
0,92
0,00
0,46
0,00
0,74
0,41
0,00
7,75
1,14
0,00

0,14
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,23
0,19
0,21
0,91
0,28
0,17
0,41
0,17
0,00
0,16

0,09
0,42
0,00
0,00
0,00
0,22
0,16
0,00

0,13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,21
0,18
0,20
0,82
0,28
0,17
0,41
0,17
0,00
0,16

0,08
0,40
0,00
0,00
0,00
0,22
0,16
0,00




